HESLEED
ADRIA ™ :
BALLATORE #

Ministero dell Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca - MIUR
LLS.S. “LICEQ G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE”

Via A. Oriani, 7 — 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 — FAX 0923-67087%
C.F. $1030860810 — cod. meccanografico: TPIS024002
e-mail - 1pisO2-4002( & istruzione. it / ipis024002{@pec. isiruzione it / web: wirw ficgomazara. edu. it

Liceos Classico e Liceo Linguistico Liceo Sciemtifico e Opzione Scienge Applicate
Via § M. delle Giununare Biennio: vig Toscanini/ Triennio: via Oriani
TEL.e FAX 0923-941004 TEL. (1923-942683 — FAX 0923-670879
1183, "G.G. ADRIA-G.P, BALLATORE'-MAZARA DEL VALLO Al personale docente
Prot. 0007947 del 08/10/2019 Alla DSGA
07 (Uscita) Alle RSU

Al Sito Web defl’Istituto
OGGETTO: Decreto Disponibilita ore residue a.5.2019/2020.
I DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’organico di fatto dell’1.1.8.8. “Liceo G.G Adria-G.P.Ballatore” a. s. 2019/20;

Visto il D.Lgs. 297/94;

Visto il D. Lgs. 165/01;

Vista la legge 107/15;

Vista I’assegnazione dei docenti alle classi a. s. 2019/20;

Considerata la disponibilita, come da istanze presentate al protocollo della scuola, dei docenti ad
effettuare ore residue oltre Porario d’obbligo;

Preso atto delle abilitaziont degli interessati;

DECRETA
Sono assegnate le disponibilita ore residue ai docenti interni per I'a. s, 2019/20, come di seguito indicato:
Classe di concorso Ore Classe/i Docente
Tecnologie Elettriche ed
elettroniche A040 2 1 E Sc.app. Ancona Umberto G.

Conversazione Lingua 2C Ling.

Inglese BB02 3 5C Ling. Bonanno Vincenzo
3D Ling.

Conversazione Lingua 1C Ling.

Spagnola BCO2 3 1D Ling. Corona Antonia
4D Ling.
5C Ling.

| IL ﬁ]MGENTE SCOLASTICO

! TO SlIvana osa Maria Legtini
sl S M~ Save

Seuela con Sistema Ji Gesliane o

perda Quahits  certilicalo : .‘_;
secomdo la UMD EN IS0 L :
At 2008 emera di rxrhﬁ; Mo 1032 r/D"/“

TRINITY Q

COLLEGE LONTON
frgdarsdlun Cryre f153

[P OR §
it f LE YM.*%?

Exam Preporation Centre






